
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

RESOLUCIÓ de 24 de juliol de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual 
es nomena personal eventual. [2023/8683]

RESOLUCIÓN de 24 de julio de 2023, de la consellera de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, por la que 
se nombra personal eventual. [2023/8683]

De conformidad con lo que dispone el artículo 20 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana 
(DOGV núm. 9065, de 20 de abril de 2021), así como el artículo 5 del 
Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que se regula el 
personal y los puestos de naturaleza eventual de la Administración de 
la Generalitat (DOGV 7640 de 21 de octubre de 2015), y corrección de 
errores (DOCV 7662, de 20 de noviembre de 2015), resuelvo:

Nombrar a Tomás Pascual Ruiz asesor de asuntos parlamentarios 
de miembros del Consell, puesto 23773, con efectos de 24 de julio de 
2023.

València, 24 de julio de 2023.– La consellera de Hacienda, Econo-
mía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenci-
ana (DOGV núm. 9065, de 20 d’abril de 2021), així com en l’article 5 
del Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regulen 
el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 7640, de 21 d’octubre de 2015), i correcció d’erra-
des (DOCV 7662, de 20 de novembre de 2015), resolc:

Nomenar Tomás Pascual Ruiz assessor d’assumptes parlamentaris 
de membres del Consell, lloc 23773, amb efectes de 24 de juliol de 
2023.

València, 24 de juliol de 2023.– La consellera d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.


		2023-07-31T13:32:13+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




